
pachet articole de birou

I.D.: 78735336

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.399,50 RON - 4.399,50 RON

Descriere: elastic bani 10 3 30 capse milan 50 1,68 84 absolut 50 21,01 1050,5 agenda a5 tucson 2 18 36 cutii arhivare 20 10 4,2 42 tus colop 1 12,61 12,61 evidentiatoare pelikan 4 2,1 8,4 folii 400 0,08 32 banda corectoare 3 4,2 12,6 post it 2 1,68 3,36 calculator milan 924 1 63 63 banda 4623 6 5 30 banda 19x33 1 1 1 creion hb 2 0,6 1,2 pix cu gel fino 5 2 10 dosar pvc 200 0,63 126 agrafe 33 10 1,68 16,8 dosar sina 200 0,63 126 lipici solid 20 gr pelikan 5 3,36 16,8 cuter mare evd 1 4 4 rigla 30 cm 2 1 2 tavita han 10 10 100 1808,27
